
UCHWAŁA  Nr    834 /04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 z  dnia  22 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie  zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa  

na 2005 rok                      
 
Na podstawie art.66, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1590; z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214,poz.1806; z 2003 r. Nr 162,poz.1568; z 2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1206) 
oraz  art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 
15,poz.148, Nr 45,poz.391, Nr 65,poz.594, Nr 96,poz.874, Nr 166,poz.1611, Nr 
189,poz.1851, z 2004 r. Nr 19,poz.177, Nr 93,poz.890, Nr 121,poz.1264, Nr 123,poz.1291, Nr 
210,poz.2135) oraz uwzględniając wnioski Komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
zgłoszone w trakcie prac nad projektem budżetu na 2005 rok i uwagi zawarte  
w uchwale Nr 133/2004 i Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Kielcach z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie opinii o przedłożonym projekcie budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2005 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i 
objaśnieniami � uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W załączniku Nr 2 �WYDATKI 2005 r.� do projektu uchwały budżetowej na 2005 rok, 
stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr 765/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2005 
rok wraz z objaśnieniami, wprowadza się następujące zmiany: 

W poz.2 � Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ� w: 

1) �rozdziale 60001 � Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe, wydatki bieżące,  
      w tym dotacje� kwoty �9.000.000�, zastępuję się odpowiednio kwotami   
      �9.329.000�, 

2)  �rozdziale 60003 � Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, wydatki bieżące�  
      kwoty �20.000.000� zastępuje się kwotami �19.671.000�. 

§ 2 
 

W projekcie uchwały budżetowej na 2005 rok, stanowiącej załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 765/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2004 r.  
w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2005 rok wraz  
z objaśnieniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Treści § 2 nadaje się brzmienie:  

     � § 2. Deficyt budżetu województwa wynosi                                5.475.000 zł.,  
       zgodnie z załącznikiem Nr 3.�. 

2. Wykreśla się treść § 3 i zmienia się odpowiednio numerację kolejnych  
     paragrafów uchwały. 

3.  Dotychczasowej treści § 4 nadaje się numerację § 3 i brzmienie: 



     � § 3. Upoważnia się Zarząd Województwa do spłat zobowiązań w kwocie  
                 4.525.000 zł. oraz do zaciągania długu w kwocie 10.000.000 zł., 
                 zgodnie z załącznikiem Nr 3�. 

4. Dotychczasową numerację § 13 zastępuje się numeracją � § 12� i z treści po  
    słowach �(�) dochodów i (�)� skreśla się słowo � przychodów oraz (�)�. 

§ 3 
 

Wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały zmiany odnoszą się odpowiednio  
do danych ujętych w �Objaśnieniach do projektu budżetu województwa  
na 2005 rok�, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały Nr 765/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej 
województwa na 2005 rok wraz z objaśnieniami. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2005 roku. 
                                                                             Marszałek  Województwa 

 
                                                   Franciszek Wołodźko 

 
 


